
'Aus Ga-zet-je'

'Het is lente op het eerste gezicht'
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Nelkes woordjeNelkes woordje

Beste bewoners, familieleden en vrienden van De
Voorzienigheid

De afgelopen maanden zijn weer voorbijgevlogen, gev uld met
mooie momenten en warme herinneringen. We hebben sam en
genoten van tal van activiteiten: gezellige namidda gen met
muziek en zang, creatieve creamomenten, en natuurli jk onze
feestelijke bijeenkomsten die keer op keer een glimla ch op
ieders gezicht toverden. Carnaval was weer een groot succes,
net als onze wandelingen en fietstochtjes in de eerste
zonnestralen van het seizoen.

Maar we blijven niet stilzitten! Ook in de komende m aanden
staat er heel wat leuks op de planning. Zo kijken we uit naar
onze sfeervolle spaghetti-avonden, waarbij we niet al leen
genieten van de heerlijke maaltijden, maar vooral v an elkaars
gezelschap. Verder blijven we jullie verrassen met leu ke
workshops, ontspannende bewegingsactiviteiten en gezell ige
koffiemomenten.

Dank aan iedereen die zich inzet om van De Voorzien igheid een
warme thuis te maken. Samen maken we van elke dag ee n
mooie dag!

Veel leesplezier!

Nelke Nouwen



Welkom nieuwe bewoners

Dagcentrum
¥ Rie Steensels
¥ Jef Vromans
¥ Jan Swennen
¥ Paula Breemans

Beukenhof
¥ Herman Nouwen
¥ Madeleine Vandersanden
¥ Jef Goossens
¥ Magda Hollanders

Sprink
¥ Jetje Geelen
¥ Alda Eerdekens

Keizershof
¥ Jeanne Truijen

Winning
¥ Betsy Gaethofs
¥ Lei Vossen

Lechten
¥ Jan Huypkens
¥ Rozette Thys



We nemen afscheid van...

17 januari
22 januari
15 februari
16 februari
16 februari
23 februari
24 februari
25 februari
23 maart

Keizershof
Sprink
Winning
Sprink
Winning
Winning
Lechten
Lechten
Keizershof

¥ Jef Ceyssens
¥ Tina Palmans
¥ Ursula Van Daal
¥ HŽl•ne Vliegen
¥ Giel Bloemen
¥ Jeanne Goyens
¥ B•r Schuermans
¥ Lieke Cox
¥ B•r Swinnen



Jarige bewoners

April

Michel Beckers
Jan Van de Weyer
L•ne Weltens
Zr. Gudula
Paula Brands
Lies Geris
Rosette Thys
Jean Lemmens
Jef Goossens
Thei Veuskens
Rik Bomans

Mei
Mia Paredis
Stefanie De Backer
Rik Bloemen
Jeanne Habraken
Lieske Evens

Juni

Theo Pellemans
Mia Hollanders
Jef Vromans
Tiny Heynen
Marie Mbonyizina
Thoke Bleyen
Mina Verberne
Truda Hanssen
Annie Boonen
Jan Swennen
Madeleine Jaeken
Lies Cuppens
Arnold Clauwers

82 jaar
92 jaar
95 jaar
93 jaar
92 jaar
81 jaar
79 jaar
85 jaar
83 jaar
87 jaar
88 jaar

2 april
6 april
8 april
8 april
11 april
16 april
19 april
20 april
25 april
26 april
30 april

Watermu‘le
Keizershof
Keizershof
Keizershof
Wie‘tering
Winning
Lechten
Dagcentrum
Beukenhof
Beukenhof
Dagcentrum

1 mei
5 mei
12 mei
25 mei
27 mei

Beukenhof
Lechten
Dagcentrum
Wie‘tering
Keizershof

Watermu‘le
Beukenhof
Dagcentrum
Winning
Dagcentrum
Dagcentrum
Beukenhof
Sprink
Beukenhof
Dagcentrum
Sprink
Dagcentrum
Dagcentrum

92 jaar
92 jaar
77 jaar
83 jaar
86 jaar
86 jaar
90 jaar
92 jaar
90 jaar
72 jaar
80 jaar
93 jaar
77 jaar

93 jaar
91 jaar
88 jaar
84 jaar
92 jaar

1 juni
1 juni
1 juni
2 juni
5 juni
7 juni
7 juni
14 juni
16 juni
16 juni
17 juni
23 juni
27 juni



De revue van activiteiten

Januari

Driekoningen

De kinderen van de school lezen hun nieuwjaarsbrief v oor.



Koken op 'grootouders' wijze.





Ontbijt voor de jarigen



Samen zijn...



Zingen met
Nostalgia

Voorbereidingen Valentijn



Februari

Er hangt liefde in de lucht



Restaurant Romantiek



Trainen in de
gangen

Zingen met Tony



Bloemschikken



Prinsenkiezing

Prins AndrŽ en
prinses Mia



Carnavalbal













Op
schoolbezoek

Smakelijk!



MAART

Boggeter stoet



'Ve zeen Boggese kook'



'Boggese Kook'



Samen koken
Samen bakken
Samen proeven



Vrijwilligersfeest 2025

'Als iedere vrijwilliger een ster was, werd het nooit
meer donker!'



Samen
vertoeven





'Pak de zon en straal'





Bocholt dialect met de
leerlingen van het 5de

leerjaar.



Ontbijt voor de
jarigen



Kleuters van het Hees
schooltje kwamen turnen
met de bewoners.





Bloemen planten



Dagcentrum
D'n

Dambšrg





In de agenda
April

¥ 15/04: Uitstap Pakawi dierentuin
¥ 17/04: Witte donderdag
¥ 18/04: Goede vrijdag - kruisweg
¥ 19/04: Paasbrunch Beukenhof
¥ 20/04: PASEN
¥ 21/04: Paasviering met het seniorenkoor
¥ 24/04: Op volle toeren
¥ 25 - 26/04: Spaghetti-avonden
¥ 29/04: Ontbijt voor de jarigen

Mei
¥ 01/05: Dag van de arbeid
¥ 05/05: Kermisfriet
¥ 06/05: Viering in het cafetaria
¥ 08/05: Bezoek leerlingen van de Driehoek - Moederd ag
¥ 08/05: Moederdag-activiteit
¥ 09/05: Moederdag-activiteit
¥ Wandelen naar Kapel 18
¥ 16/05: Eurovisiesongsfestival
¥ 22/05: Uitstap afdeling 2
¥ 22/05: Uitstap afdeling 1
¥ 23/05: Op volle toeren

Juni
¥ 02/06: Ontbijt voor de jarigen
¥ Familiebarbecues
¥ 03/06: Viering in het cafetaria
¥ 06/06: Vaderdag-activiteit
¥ 17/06: Bezoek aan de kleuters van de Driehoek
¥ 27/06: Op volle toeren



Nieuwtjes

Waag je kans met...
'raad de hoeveel eitjes in
de paaspot'

Wist je dat we de tevredenheid
van al onze bewoners heel
belangrijk vinden. Daarom
nemen we naast de
bewonersraden ook
vragenlijsten af om kleine
gelukjes te kunnen waarmaken.

Wist je dat elke afdeling dit
jaar een leuke uitstap
maakt...







Nu de lente is gekomen

Gaat de hemel een kleine beetje open

Zonnestralen dansen tussen de bloemen

Die vrolijk staan te wuiven

Vogels zingen een welkomstlied

Bij het begin van een nieuw seizoen






